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BUGETUL DE VENITURI ȘI PROPRII ȘI SUBVENȚII  PE ANUL 2018 
 

 

 

 

II. CAPITOLUL CHELTUIELI  2018 

 

Secţiunea de funcționare 

Capitolul                                                                                                                                          Influențe an 

2018  

mii lei 

Trim.IV 

mii lei 

70.10 Locuințe ,servicii ,dezvoltare 

70.10.10 Cheltuieli de personal 

70.10.10.01.01 Salarii de bază 

70.10.10.02.06 Vouchere de vacanță 

70.10.03 Contribuții 

70.10.03.07 Contribuție asiguratorie pentru muncă 

70.10.20 Bunuri și servicii 

70.10.20.01.03 Încălzit ,iluminat și forță motrică  

 

 

-9,1 

-2,2 

 

-0,6 

 

11,9 

 

 

-9,1 

-2,2 

 

-0,6 

 

11,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Preşedinte de şedinţă                                               Contrasemnează 

         Crăciuneanu Mariana                                                                            Secretar  

                                             Boboc Remus Eduard 


